
UCHWAŁA NR VI/25/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 24 marca 2011r.  

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2010 Rady Gminy Bytnica z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wyboru Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy w Bytnicy  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. z 2001
r. ) oraz § 15 ust 1pkt 3 Uchwały nr XXV/132/2009 Rady Gminy Bytnica z dnia 03 czerwca 2009 roku w sprawie Statutu Gminy Bytnica (Dz. Urz. Nr
76 poz. 1037 z dnia 29.06.2009r.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
§ 1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w składzie:  

1. Przewodniczący - Pan Krzysztof Wolanicki  

2. Z-ca Przewodniczącego - Pani Alicja Stempel  

3. Członek - Pani Sylwia Wiśniewska  

4. Członek - Pan Ryszard Kamiński  

5. Członek - Pan Marian Pakuła  

6. Członek - Pan Julian Fieńko  

7. Członek - Pani Anna Sakuta"  

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


